MILLORA DE LA XARXA D´AIGUA POTABLE MUNICIPAL: COMPTADORS INDIVIDUALS I TELEGESTIÓ

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Data: 27/05/25 Pàg.: 1

P-1 P2143-4RQZ m3 Enderroc de solera de formigó en massa, amb compressor i càrrega manual i mecànica de
runa sobre camió o contenidor

132,02 €

(CENT TRENTA-DOS EUROS AMB DOS CÈNTIMS)

P-2 P2143-I0O2 m2 Arrencada de paviment de panot, amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o
contenidor, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o
calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de

[...]

cm de morter amb additius, col·locat a truc de maceta amb morter mixt 1:2:10 i beurada de
ciment pòrtland

42,36 €

(QUARANTA-DOS EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS)

P-9 PA02-0001 u Subministrament i instal·lació de repetidor de senyal compatible amb sistema de
comunicacions LORA, autònom.

1.450,00 €

(MIL QUATRE-CENTS CINQUANTA EUROS)

P-10 PA02-0002 u Generació d'informes a demanda de la plataforma software 1.016,05 €

(MIL SETZE EUROS AMB CINC CÈNTIMS)

P-11 PA03-0001 u Reparació de fuita en tram de xarxa existent, de tub de polietilè reticulat de diàmetre de 16 a
25 mm, tallant i substituint fins a 3 m de tub, amb utilització d'accessoris muntats a pressió

54,50 €

(CINQUANTA-QUATRE EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)